16 Mayis 2022 Pazartesi

2. Kosu Saat:18:30
ikramiye
Yetigtirici Primi

At ismi
1.KATIOGLU

Forma

2.GECEBEY
3.KARAPINAR ASLANI
4 ATESLE IMTIHAN
5.SIVEL

6.AKOLCAY

7 EVRAN TAY

8. ROBABEY
9.SARRAF HATI
10.TANZER
11.YAKISIKLIM

12.GOZUM SENDE

Yasg
3yde

3yke
3yae
3yae
3ykd
3yke
3yae
3yae
3yde
3yke
3yae

3yad

Yaris Programi

1.)37.000 &
110638 ¢

Orijin(Baba - Anne)
SARRAF - KIRISTINA

EFEM- QOKKAZANKEZI

VERT VELIH - SABAH YAGMURU
MERT VELIH - AHUNURA
BERKAY EFE- HAVIN
BATURSAH - AKTUGGE
ATESTOPU- MELEKNLR
SARRAF - KANGAL GULU
SARRAF - AYPRENSES
BATURSAH - EZEVERM
SAKARBASI - SONVEZ GUZEL

BAYHAN- NALCAN

SARTLI 3/DHOW

2)14.800 ¢

2)4255¢%
Siklet Jokey Sahip
58 ME.DOGAN  MUS. KATI
57 L.AKYAVUZ SAB. KATI
53 MSAKIR SUP. AKPIRING
55 F.YARDIMCI YUK, ARSLAN
55 MISIK MEH. AKGUNLU
51 B.SARIDAL BAT. AKSOY
50 SALTAY ENV. YILDIZ
51 AH.BAYAR MEH. GUMUSKOLAN
55 AHARSLAN  BEK. UNLU
54 I.KATAR HUS. BECENE
54 F.CETINBAS  FAD.ERCAN
52 E.AKKILIC M HAN. POLAT

57 kg,

3.)7.400 ¢
3)2128¢

Antrenér

SOLGAC
SOLGAC
MAHMUT DOGAN
MAHMUT DOGAN
MAHMUT DOGAN
MUR.DOGAN
MEH.ASLAN
B.OZBAY
ATOPRAK
V.ONDER
MEH.ASLAN

O.GORMEZ

7'Li PLASE 1. 3'LU GANYAN, 2. GiFTE Bu kosudan baglar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UGLU BAHIS, PLASE, PLASE iKiLi, SIRALI 5 Li BAHIS

St HP Son6Y.
1 3 21

5 37 1

9 34 01

12 34 1

10 53

373

1" 85

Sanliurfa Hipdromu (5. Yans Giinii)

1200 Kum

4)3700 &
4)1064 ¢

KGS s20 EniyiD.

7 20 1.26.21
3% 20
7 20 1.30.16
13 18 1.29.18
7 20 13045
7 18 13117
8 18 12717
20
7 18 1.33.12
7 17 1.30.59
7 18 1.31.83
15 19

Gy AGF
1,40

4,75

25,05
5,90

16,50
34,25
13,95
73,55
39,85
12,55
45,30

55,95

idm
True
True
True
True
True
True
True
True
True
True
True

True



